
Cod. Fisc. e P. I.V.A.   00159650837                             Tel. (0942) 988011      Fax  (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
                                     SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg.part. 12

Reg. Gen. 122

DATA 15/02/2011

 Autorizzazione spesa per acquisto volumi di aggiornamento per l’Ufficio di 

 Ragioneria..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Preso  atto  della  necessità evidenziatasi  di  fornire  l’  Ufficio  di  Ragioneria  di  n.4  volumi  di 
aggiornamento:”Finanziaria  2011”,”Il  Bilancio  di  Previsione  2011”,”Manuale  delle  ritenute 
nell’Ente Locale”,”Manuale dell’IVA negli Enti Locali”;
Considerato necessario provvedere all’acquisto dei suddetti volumi per l’anno 2011;
Visto  il preventivo di spesa presentato dalla ditta Maggioli Editore dell’1/02/2011 per una spesa 
complessiva di €  299,00 iva compresa;
Che dato il modesto ammontare della spesa rientrante nei limiti del Servizio Economato e l’urgenza 
di disporre  del materiale sopra indicato, può provvedersi a mezzo del Servizio Economato; 
Vista  la determina sindacale n.2 del 9/03/2010 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 
Responsabile dell’Area ; 
Visto il Bilancio di Previsione dell’anno in corso, in fase di redazione tecnica; 
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’O.A.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana;
Visto il vigente T.U.E.L.;

DETERMINA

Di autorizzare,  per quanto esposto in narrativa, l’acquisto a mezzo del Servizio Economato dei 
volumi sopraccitati;
Di  impegnare  la  spesa di  €  299,00  iva  compresa  all’intervento  1010802   cap.1820.05 
del compilando Bilancio 2011; 
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Francavilla di Sicilia, lì 2/02/2011

                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO
Dott.Santo Amoroso




	DETERMINA

